
1 
 

I Ozols partnera ierakstu pievienošana 
OZOLĀ veicamās darbības: 
 
Lai ērti nodrošinātu sistēmā iespēju ievadīt Norēķinu dokumentus, kā arī veikt Finanšu uzskaiti, Ozols datu bāzē 
iespējams ievadīt Partneru sarakstu. 
 

1. Jauna partnera pievienošana 
 
! Ozols sistēmā iespējams pievienot neierobežotu skaitu partneru – gan fiziskas, gan juridiskas personas.  
 

CRM (partneri)->Saraksti->Partneri->Pievienot 
  

! Ērtākais veids Partnera informācijas ievadei, ir datu automātiska ielāde no uzņēmumu reģistra datu bāzes 
 

 
 
Automātiski tiks ielādēta pamatinformācija par uzņēmuma datiem – atbilstošs uzņēmuma nosaukums, juridiskā 
adrese. Papildus nepieciešams ievadīt uzņēmuma bankas kontu (iespēja pievienot arī vairākus bankas kontus – 
apakšējā sadaļa Partnera kartiņā „bankas”), kā arī vairākas adreses (apakšējā sadaļa Partnera kartiņā „Adrese”): 
 

 
 

http://help.ozols.lv/help/?ssw=33&skf_id=312


2 
 

! Partnera kartiņā, sadaļā „Pārējie dati”, iespējams ievadīt arī papildus informāciju par darījumu partneri – tā 
piemēram, apmaksas veidu, kredītlimitu, utt.: 

 

  
 
! Partnera kartiņā, sadaļā „Citi”, iespējams norādīt grāmatvedisko kontu, ja konkrētā gadījumā tas atšķiras no 
kopīgajos iestādījumos fiksētā (aktīvi būs tie ievades lauki, kurā grupā partneris sadaļā „Dati”, atzīmēts): 
 

 
 

2. Partnera grupu izveide 
 

! Lai nodrošinātu ērtāku Partneru datu grupēšanu, bez jau esošajām standarta Ozols partnera grupām 
(Piegādātājs/Pircējs/Avansu persona), iespējams pievienot arī papildus partnera graupas, atbilstoši 
uzņēmuma vajadzībām. 

 
CRM (partneri)->Saraksti->Partneru grupas->Pievienot 
 
Nepieciešams norādīt tipa grupu, veidu un ievadīt kodu un nosaukumu: 
 

 
 
 

http://help.ozols.lv/help/?ssw=33&skf_id=113

